
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Kristina Hubková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Obec a ekonomická činnost  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Pavlína Hejduková, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce na téma "Obec a ekonomická činnost" se zaměřuje na téma hodnocení ekonomických 

a finančních aspektů konkrétní obce a jí zřizovaných příspěvkových organizací. Předložená bakalářská 

práce má  jasně vymezen cíl a poměrně detailně zpracovaný metodický postup. Autorce se podařilo na 

základě uvedených postupů stanovený cíl práce zcela splnit. 

V logickém sledu práce nejprve teoreticky vymezuje územní samosprávu, dále se věnuje základním 

aspektům obce a poté organizacím, které může na základě platných právních předpisů obec zřizovat. 

V aplikační části bakalářské práce je daná problematika demonstrována na příkladu obce Přeštice, je 

provedena a vyhodnocena analýza hospodaření obce samotné a vybraných příspěvkových organizací 

(analýza obsahuje analýzu příjmů a výdajů v letech 2019 - 2022 a výpočet vybraných finančních 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

ukazatelů relevantních pro daný typ subjektů).  Na základě zjištěných skutečností je na konci práce 

navrženo několik možných doporučení pro zlepšení stávající situace. 

Práce splňuje požadavky kladené na daný typ prací, a to jak po formální, tak obsahové stránce a 

navrhuji ji klasifikovat stupněm "výborně". 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Uveďte konkrétní kroky, které by mohly pomoci k efektivnějšímu řízení peněžních prostředků u 

analyzovaných příspěvkových organizací. 

Jaké důvody vedou Základní a mateřskou školu Skočice k neprovádění doplňkové činnosti?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 


